СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

9 августа 2023 года № 88

	О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», частью 2 статьи 26 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.04.2012 № 60 (в редакции от 21.12.2021 № 51), пунктом 2.5. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района и избрания главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19.03.2020 № 199, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области следующих лиц:

1.1. Даньшина Сергея Никитовича;

1.2. Кутлуеву Галину Николаевну;

1.3. Преснову Наталью Михайловну;

1.4. Гринцову Наталью Васильевну.
2. Провести организационное заседание конкурсной комиссии после формирования в общем составе с членами, назначенными постановлением главы муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области.

3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов                                     Л.В. Гетман

Разослано: администрации сельсовета, администрации муниципального образования Оренбургский район, прокуратуре Оренбургского района, в дело